M E N E X E N U S.

MENEXENO iuveni adhuc, ad rempublicam nihilo fecius, quod in philosophia ceterisque disciplinis satis iam sibi videretur versatus, accedere iam paranti, Socrates e curia redeunti obviam factus, agitasse Senatum de eligendo, qui defunctorum pro patria laudes oratione funebri celebraret, oratore, ex eo audit: quam rem cum Menexenus admodum iudicaret difficilem, quod ex tempore ferme oratori esset dicendum, magnamque de oratoribus haberet existimationem; non esse admodum difficile respon-

det Socrates, ab iis omne punctum ferre, qui eadem cum oratore sentiunt, laudando, quos auditores cupiunt laudatos; idque ut exemplo demonstraret, orationem recitat in laudem defunctorum, quam audisse se ab Aspasia, ex tempore dicente, affirmat. Quae omnia, ut Platonem credam oratores voluisse pungere, eorumque studia haud admodum esse difficilia ostendere, me inducunt; id quod ipsa etiam oratio videtur confirmare, e locis communibus, quae cuiusvis succurrebant facile, conflata. Est autem partitio eius haec: qui pro patria nunc obierunt, boni fuerunt viri, quod ex bonis sunt orti, quod optime educati, quod denique praeclara multa fecerunt. Partem primam exornatura, in antiquissimas, quasque alibi Plato haud magni facit, fabulas de Atheniensium origine Aspasia exspatiatur; disceptationem illam Deorum, de eo, qui praesideret Atticae, primorum in Attica hominum ortum, fruges primum ibi satas, res Atheniensium gestas, Heraclidas & Argivos adiutos, Amazonas debellatas, Persas victos, & quae sunt reliqua, commemorans; duo vero postrema leviter attingens, exhortatione ad defunctorum posteros, & consolatione subiuncta orationem claudit.

P O L I T I C U S.

PROPOSITUM est Platoni, qualis sit politicus, id est, qui callet artem, qua gubernantur respublicae, & quomodo differat ab iis, qui falso eandem profitentur, definire; quemadmodum in Sophista hunc a vero studuerat philosopho distinguere. Utitur autem eadem, qua in Sophista, methodo, a genere ad species, divisionis ope descendendo, nec absistendo prius, quam accuratam eruerit definitionem: quam methodum obiter saepius tanquam optimam, eam praecipue speciem, quae dichotomia dicitur, commendat.